



Fresh Gourmet

3090 - French Cut Garlic Croutons, Bags



Now we're talking delicious Fresh Gourmet French Cut Garlic Croutons are a mouth-watering, savory way to dress up salads and more. Crunchy with a soft bite they are simply full of flavor. Highlight your signature dishes including salads, soups, chowders and more with this fan favorite and watch sales soar. They're freshly made from our freshly-baked bread and perfectly seasoned for tons of flavor. Packaged in 4-2.5 lb bulk bags for easy storage and use. Shelf-stable.



* Benefits

There's no tastier way to top a salad or soup than with Fresh Gourmet French Cut Garlic Croutons. We start with freshly-baked bread and add the perfect blend of seasonings to create this gourmet crouton. Packaged in 4-2.5 lb bags, use what you need and keep the rest fresh and ready. Crunchy, golden and delicious, our croutons are the ideal finishing touch to your menu.

Nutrition Facts

Servings per Container **648**
Serving size **2tbsp(7g)**

Amount per serving
Calories 30

	% Daily Value*
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 80mg	3%
Total Carbohydrate 5g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0µg	0%
Calcium 3mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 9mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL (WITH ROSEMARY EXTRACT AND ASCORBIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), SALT, YEAST, SUGAR, 2% OR LESS OF CORN SYRUP SOLIDS, GARLIC*, WHEAT GLUTEN, ONION POWDER, WHEY, ROMANO CHEESE SOLIDS FROM COW'S MILK (PART SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), PARSLEY*, MALTODEXTRIN, DILLWEED, SPICES, CITRIC ACID, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, ENZYMES. *DEHYDRATED

⚠ Allergens

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 sesame soy

Handling Suggestions

Cool, dry ambient temperature.
Avoid excessive heat and humidity.

Serving Suggestions

Croutons are traditionally complementing salads, but they can also add great appeal to soups. Also, try crushing them for a great topping on mac and cheese!

Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Fresh Gourmet	SUGAR FOODS CORPORATION	Croutons

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
74535	3090	10086631745357	4	4/2.5 lbs

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11lb	10lb	USA	No	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16in	13.81in	9.63in	1.23ft3	9x5	365DAYS	50°F / 90°F



Fresh Gourmet

3090 - French Cut Garlic Croutons, Bags



Now we're talking delicious Fresh Gourmet French Cut Garlic Croutons are a mouth-watering, savory way to dress up salads and more. Crunchy with a soft bite they are simply full of flavor. Highlight your signature dishes including salads, soups, chowders and more with this fan favorite and watch sales soar. They're freshly made from our freshly-baked bread and perfectly seasoned for tons of flavor. Packaged in 4-2.5 lb bulk bags for easy storage and use. Shelf-stable.

Nutrition Analysis - By Serving

Calories	30kcal	Total Fat	1g	Sodium	80mg
Protein	1g	Trans Fats	0g	Calcium	3mg
Total Carbohydrates...	5g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	9mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images



Nutrition Facts
 about 547 servings per container
 Serving size 2 Tbsp (7g)
 Calories 30

Total Fat	1g	2%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	0%
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	80mg	2%
Total Carbohydrate	5g	2%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	0%
Protein	1g	2%
Vitamin D	0µg	0%
Calcium	3mg	0%
Iron	0mg	0%
Potassium	9mg	0%

Percent Daily Values are based on a diet of other people's secrets.

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, NIACIN, BLENDING AGENT, THIAMIN MONONITRATE, ASCORBIC ACID, TOCOPHEROL, CALCIUM PANTOTHENATE, DIMETHYL POLYSILOXANE, DATE PALM OIL, ROSEMARY EXTRACT AND ACETIC ACID TO PRESERVE FRESHNESS), LACTOSE, SALT, GARLIC POWDER, GARLIC OIL, GARLIC, CHEDDAR CHEESE, BUTTER, WHEAT, WHEAT FLOUR, MILK, CHEESE CURDLES, SALT, BAKING POWDER, MONOSODIUM PHOSPHATE, MONOSODIUM GLUTAMATE, POTASSIUM ACID PHOSPHATE, DIMETHYL POLYSILOXANE, DATE PALM OIL.

CONTAINS WHEAT, MILK.

PACKAGED IN A FACILITY THAT ALSO PACKAGES TREE NUTS.